別記様式第９
番　　　　号

令和　年　月　日
　栃木県知事　　福田　富一　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
                                     　  名称及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　栃木県こども食堂物価高騰対策緊急支援事業費補助金状況報告書

令和　年　　月　　日栃木県指令こ政第　　　号で交付の決定の通知があった標記補助金について、その状況を関係書類を添えて報告します。

　関係書類

　１　事業状況報告書（任意様式）

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。